
Deliberazione n. 24 del 28 novembre 2015

Oggetto: Rinnovo convenzione tesoreria comunale.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Considerato che il 31 dicembre prossimo viene a scadere la concessione del servizio di tesoreria
affidata alla Cariparma con contratto rep. n. XXX del 03 marzo 2011;

Visto che, in base al disposto di cui all’art 210 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, è
possibile, ricorrendone i presupposti di convenienza, che il contratto venga rinnovato per non più di
una volta a favore della medesima Banca;

Visto che la Cariparma, come da lettera acquisita al protocollo comunale n. 1755 in data 29 luglio
2015, ha manifestato la propria disponibilità ad assumere la concessione del servizio per un uguale
periodo alle stesse condizioni, fatta eccezione per il contributo annuale di € 500,00 il cui onere non
trova più giustificazione e non può essere più sostenuto a seguito delle modifiche intervenute nel
settore;

Ritenuto di avvalersi della facoltà di rinnovo dinanzi detta, affidando per un altro quinquennio la
concessione del  servizio di  tesoreria  alla  medesima Cariparma,  da svolgersi  presso la  filiale  di
Domodossola;

Visto che il Responsabile del servizio finanziario, ai sensi del D. Lgs. 267/2000, ha espresso parere
favorevole in ordine regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione;

All’unanimità

D E L I B E R A

1. Di rinnovare la concessione del servizio di tesoreria alla Cariparma, filiale di Domodossola per
un ulteriore quinquennio,  ovverosia dal 1° gennaio 2016 al  31 dicembre 2020, sulla base delle
condizioni  attualmente  in  essere,  eccetto  il  contributo  annuale  di  €  500,00  che  non  verrà  più
erogato;

2.  Di  rendere  con  successiva  distinta  votazione  di  pari  esito,  la  presente  deliberazione
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

– o – o – o – o – o – o –

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:
Per la regolarità tecnica e contabile
       f.to rag. Sara Bacchetta


	IL CONSIGLIO COMUNALE
	D E L I B E R A

